
PT ANGKASA PURA LOGISTIK :
Gd. Datascrip Lt. 5 Jl. Selaparang Blok B-15 Kav. 9, Gunung Sahari Selatan, Kemayoran

10610 INDONESIA, Jakarta
t : +62 21 658 66 406 e-mail : ask@aplog.co website : www.aplog.co Hal. 1 dari 2

PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG
NOMOR : APL.0400109/PL.02/2024/PP-B

PT Angkasa Pura Logistik mengundang Penyedia Barang dan/atau Jasa untuk mengikuti Pengadaan
Langsung Pekerjaan Pengadaan Jasa Asuransi Kendaraan Bermotor PT Angkasa Pura Logistik Tahun
2024 dengan metode prakualifikasi bidang usaha sebagai berikut :

No Bidang Usaha Kualifikasi Metode Rancangan
Anggaran Biaya

1. 65121 - KLASIFIKASI BAKU LAPANGAN
USAHA INDONESIA (KBLI) - ASURANSI
UMUM KONVENSIONAL

BESAR,MENENGA
H

OR Rp. 635.374.264,-

I. Syarat-syarat Peserta Pengadaan Langsung :
a. Lulus seleksi prakualifikasi Peserta Pengadaan yang dilaksanakan secara online.

b. Kelengkapan dan syarat prakualifikasi diuraikan dalam dokumen prakualifikasi.

c. Pengadaan Langsung ini menggunakan Peraturan berdasarkan Keputusan Direksi PT Angkasa
Pura Logistik.

II. Bagi perusahaan yang belum terdaftar sebagai calon Peserta Pengadaan PT Angkasa Pura
Logistik :
a. Untuk paket pekerjaan ini, harus mendaftar dan melakukan update legalitas Perusahaan dalam

VMS pada 28 Maret 2024

b. Silakan mengisi Formulir Pendaftaran Prakualifikasi Online di halaman website APLPROC PT
Angkasa Pura Logistik.

III. Bagi perusahaan yang telah terdaftar (belum aktif) sebagai calon Peserta Pengadaan PT
Angkasa Pura Logistik :
a. Untuk paket pekerjaan ini, harus melakukan update legalitas Perusahaan dalam VMS pada 28

Maret 2024

b. Silakan mengisi Formulir Pendaftaran Prakualifikasi Online di halaman website APLPROC PT
Angkasa Pura Logistik.

IV. Bagi perusahaan yang sudah aktif sebagai calon Peserta Pengadaan PT Angkasa Pura Logistik
:
a. Menunggu undangan dari sistem APLPROC PT Angkasa Pura Logistik

b. Panitia pengadaan akan menerbitkan undangan pada tanggal 26 Maret 2024

c. Pihak yang tidak diperkenankan ikut sebagai Peserta Pengadaan :

1. Penyedia yang dinyatakan pailit dan masuk dalam daftar hitam pemberi tugas.

2. Penyedia yang terbukti terafiliasi satu sama lainnya, baik ditemukan melalui Vendor
management System (VMS) atau bukti lain yang tidak ditemukan melalui Vendor management
System (VMS).

3. Penyedia yang keikutsertaannya menimbulkan pertentangan kepentingan (conflict of interest)
dengan pemberi tugas.

V. Tata Cara Prakualifikasi Online
a. Mendaftarkan perusahaan secara online untuk menjadi calon Peserta Pengadaan di halaman

website APLPROC PT Angkasa Pura Logistik untuk mendapatkan Kode Registrasi.

b. Login ke VMS menggunakan Kode Registrasi dan melengkapi data perusahaan yang disyaratkan
sebagai calon Peserta Pengadaan PT Angkasa Pura Logistik. (Link VMS dan Kode Registrasi akan
dikirimkan secara otomatis ke email calon Peserta Pengadaan).



PT ANGKASA PURA LOGISTIK :
Gd. Datascrip Lt. 5 Jl. Selaparang Blok B-15 Kav. 9, Gunung Sahari Selatan, Kemayoran

10610 INDONESIA, Jakarta
t : +62 21 658 66 406 e-mail : ask@aplog.co website : www.aplog.co Hal. 2 dari 2

c. Lulus Proses Verifikasi dengan mengunggah semua dokumen data perusahaan dalam format PDF
dan menunjukkan dokumen asli untuk Proses Verifikasi kepada Sekretariat Panitia Pengadaan.

d. Mengunggah semua surat pernyataan yang disyaratkan dalam syarat Prakualifikasi dalam format
PDF.

e. Apabila diperlukan, Panitia Pengadaan akan melakukan kunjungan ke fasilitas infrastruktur calon
Peserta Pengadaan seperti kantor, fasilitas produksi/ peralatan, gudang dan fasilitas pendukung
lainnya.

f. Pengumuman lulus/ tidak lulus seleksi Prakualifikasi akan diberitahukan melalui email dan melalui
VMS PT Angkasa Pura Logistik.

Demikian, untuk diketahui dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Jakarta, 26 Maret 2024

PT ANGKASA PURA LOGISTIK

KETUA PANITIA PENGADAAN


